



## 試験報告書

1/1

平成 23 年 4 月 5 日

No.246-11-A-0017

一般財団法人 化学物質評価研究機構  
東京事業所  
埼玉県北葛飾郡杉戸町下高野 1600 番地  
TEL 0480-37-2601 FAX 0480-37-2521

1. 依頼者                   ピンチブロック株式会社 殿
2. 受付日                   平成 23 年 4 月 1 日
3. 試料                    難燃仕様ピンチブロック       1 点

4. 試験結果  
耐燃性試験 (A 法)

試験項目	試験数	n=1	n=2
	燃焼時間 (秒)	— *	— *
燃焼距離 (mm)	— *	— *	
判定	不燃性		

\* 接炎後の燃焼が第 1 標線に到達しなかった。

5. 試験方法

JIS K 6911:1995 「熱硬化性プラスチック一般試験方法」A 法 に準拠

試験片寸法：幅 12.7 mm×長さ 127mm×最大厚さ 4.7 mm (製品形状より調整)

剥離紙をはがした状態で試験を実施した。

6. 備考

室温：21℃

湿度：33%RH

以上

(受付 No.246-11-1-0002)

この試験報告書を転載するときは、事前に本機構の承認を受けてください。